
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N° 

5 

3 

10 

18 

16 

115 

13 

100 

15 

20 

98 

72 

8 

12 

31 

30 

9 

127 

41 

91 

38 

81 

83 

Nombre 

FELIPE MARTINI 

AGUSTIN GAJATE 

LUCAS HUSER 

NAZARENO MOSCETTA 

RUBEN ARGUISSAIN 

MATIAS MARTINEZ 

FRANCO VILLABRILLE NEILA 

LUCAS CANTELI 

MILTON SILVESTRE 

BRIAN DODERA 

JOAQUIN MELO 

FRANCISCO SUAREZ 

FEDERICO DOMINGUEZ 

NICOLAS ARDESI 

NICOLAS RUIZ 

TOMAS AREVALO 

DIEGO VARANO 

BERNARDO POGGI 

JUAN MANUEL AGUERRE 

NAHUEL LATAPIE 

MARIO CESAR SAGÜES 

SANTIAGO AGUIAR 

GUILLERMO MARTINEZ 

Make 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

Vueltas 

4 

5 

5 

3 

5 

3 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

4 

4 

5 

4 

3 

4 

3 

4 

4 

5 

5 

Mejor Tm 

1:45.345 

1:45.403 

1:45.419 

1:45.626 

1:45.697 

1:45.781 

1:46.016 

1:46.186 

1:46.202 

1:46.212 

1:46.333 

1:46.486 

1:46.492 

1:46.539 

1:46.740 

1:46.809 

1:46.854 

1:47.023 

1:47.053 

1:47.157 

1:47.244 

1:47.372 

1:47.499 

Dif. resp. 1° 

0.058 

0.074 

0.281 

0.352 

0.436 

0.671 

0.841 

0.857 

0.867 

0.988 

1.141 

1.147 

1.194 

1.395 

1.464 

1.509 

1.678 

1.708 

1.812 

1.899 

2.027 

2.154 

Mejor Vel. 

144,041 

143,962 

143,940 

143,658 

143,561 

143,447 

143,129 

142,900 

142,879 

142,865 

142,703 

142,498 

142,490 

142,427 

142,159 

142,067 

142,007 

141,783 

141,743 

141,605 

141,490 

141,322 

141,155 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  
1  
2  
3  

AUTOS 4, 6, 11, 133 Y 155 RETIRO DE TIEMPOS POR NO RESPETAR ART. 10.3 DEL REGLAMENTO DE CAMPEONATO. 
AUTO 39 (WEHREN)RETIRO DE TIEMPOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 33 (CRACCO). 
AUTO 24 (ABALO) RETIRO DE LA MEJOR VUELTA POR MANIOBRA PELIGROSA AL 23 (SIGNORELLI). 
SIN TIEMPO AUTO 36 (BOSQUE). 

Impresos: 6/5/2022 16:52:07 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 
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Pos. 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

N° 

82 

33 

23 

73 

86 

74 

99 

51 

48 

103 

80 

24 

112 

53 

57 

Nombre 

FERNANDO DI STEFANO 

LEANDRO CRACCO 

GONZALO SIGNORELLI 

JESUS HAMLET 

ELOY MURUA 

CESAR ZANIRATTO 

RODRIGO REYES 

IGNACIO FERNANDEZ 

GERMAN SASTRE 

FEDERICO IZETA 

CESAR VAZQUEZ 

BRUNO ABALO 

JOEL RODRIGUEZ 

LEANDRO CUGLIARI 

GERONIMO CARRION 

Make 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

FIAT UNO 

Vueltas 

5 

2 

4 

2 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

Mejor Tm 

1:47.590 

1:47.665 

1:47.800 

1:47.843 

1:47.869 

1:48.379 

1:48.640 

1:49.101 

1:49.129 

1:49.672 

1:49.887 

1:50.121 

1:50.616 

1:50.710 

1:51.880 

Dif. resp. 1° 

2.245 

2.320 

2.455 

2.498 

2.524 

3.034 

3.295 

3.756 

3.784 

4.327 

4.542 

4.776 

5.271 

5.365 

6.535 

Mejor Vel. 

141,035 

140,937 

140,761 

140,705 

140,671 

140,009 

139,672 

139,082 

139,046 

138,358 

138,087 

137,794 

137,177 

137,061 

135,627 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

4  AUTO 181 (TROMBINI) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR TECNICA. 
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Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
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